
Uchwała nr XXXll/23112013
Rady Gminy Grodziec

z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzieźawienie gruntu na Gzas nieokreślony

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca ,1990 roku o samoządzie gminnym
(Dz. U. z2013 roku poz. 594, ze zm. oraz ar.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce
nieruchomościami Dz. U. z dnia2010r. Nr 102, poz. 651,ze zm. )

uchwala co następuje:

§1

Rada Gminy Grodziec wyraża zgodę na wydzierzawienie na czas nieokreślony gruntu stanowiącego
działki oznaczone numerami 169, 173, o pow. 2,0200 ha, położone w miejscowości Stary Borowiec,
gmina Grodziec Panu Edwardowi Borońskiemu

§2

Rada Gminy Grodziec wyraża zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu na
wydzierżawienie gruntów wskazanych w § 1

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec,

§4

Uchwała wchodziw zycie z dniem podjęcia.

Gminy



uzasadnienie

do Uchwały nr XXX!I/231I2O13
Rady Gminy Grodziec

z dnia 19 grudnia 20{3 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzieżawienie gruntu na czas nieokreślony

Zgodnie z ustawą o samoządzie gminnym, w przypadku wydzieżawiania nieruchomości na czas
nieokreślony wymagana jest zgoda Rady Gminy, Rada Gminy Grodziec, na podstawie niniejszej
uchwały udzieliła zgody na wydzierźawienie nieruchomości Panu Edwardowi Borońskiemu który
kozystał z działek nr 169,i 173 na podstawie umowy dzierzawy..


